Blaues Warnsignal.
Je Modul doppelreihiger (unten + oben) Lichtaustritt.
Durch sehr geringe Bauhöhe kaum Luftwiederstand und Fahrgeräusche.
In den Balken finden LED´s der dritten Generation Verwendung.
Tag- / Nacht- betrieb (Zweipegelschaltung) und verschiedene Blitzmuster (Einfach- bis Sechsfachblitz - Synchron)
schaltbar.
Die lieferbaren Längen liegen zwischen 340 und 2040 mm, die Bauhöhe beträgt 64 mm, die Breite 263 mm.
Optional ist als Zubehör ein Magnetbefestigungskit sowie eine Bedieneinheit lieferbar.
Die Dachbalkenanlagen sind modular aufgebaut und besonders vielseitig im wählbaren Funktionsumfang.
Die LED-Warnbalkensysteme "blauer Lichtaustritt" sind europaweit nach ECE-R65 zugelassen.
- Lichthaube mit speziell entwickelter Fresnel-Optik für optimalen Lichtausstrahlung
- Hochleistungs LED´s der neusten Generation garantieren eine lange Lebensdauer, sowie
lange Einsatzzeiten
- Gehäuse aus besonders schlag- und witterungsbeständigem Polycarbonat
- Große Warnwirkung durch eine Blitzlichtstärke von > 3000 cd (Candela)
Technische Daten:
Spannung: 9 - 32 V Blitzfrequenz: > 2 Hz
> 4 A (12 V) Gewicht: ab 7 kg
Aluminium
Art.-Nr. Anzahl LED - Module Stückpreis (brutto)
DB34B8M   8 LED-Module 759,00 €
DB46B10M   10 LED-Module 859,00 €
DB99B10M   10 LED-Module 919,00 €
DB99B18M   18 LED-Module 1.279,00 €
DB126B10M   10 LED-Module 949,00 €
DB126B22M   22 LED-Module 1.459,00 €
DB152B10M   10 LED-Module 979,00 €
DB152B26M   26 LED-Module 1.699,00 €
DB178B10M   10 LED-Module 999,00 €
DB178B30M   30 LED-Module 1.909,00 €
DB204B10M   10 LED-Module 1.029,00 €
DB204B34M   34 LED-Module 2.119,00 €
100,00 €
Bankverbindung: Deutsche Skatbank     -     BLZ: 83065408 Kto-Nr.: 4719166

Die LED-Warnbalkensysteme "oranger Lichtaustritt" sind europaweit nach ECE-R65 zugelassen.
- Lichthaube mit speziell entwickelter Fresnel-Optik für optimalen Lichtausstrahlung
- Hochleistungs LED´s der neusten Generation garantieren eine lange Lebensdauer, sowie
lange Einsatzzeiten
- Gehäuse aus besonders schlag- und witterungsbeständigem Polycarbonat
- Große Warnwirkung durch eine Blitzlichtstärke von > 3000 cd (Candela)
Technische Daten:
Spannung: 9 - 32 V Blitzfrequenz: > 2 Hz
> 4 A (12 V) Gewicht: ab 7 kg
Aluminium
Art.-Nr. Anzahl LED - Module Stückpreis (brutto)
DB34A8M   8 LED-Module 639,00 €
DB46A10M   10 LED-Module 729,00 €
DB99A10M   10 LED-Module 869,00 €
DB99A18M   18 LED-Module 1.229,00 €
DB126A10M   10 LED-Module 919,00 €
DB126A22M   22 LED-Module 1.389,00 €
DB152A10M   10 LED-Module 949,00 €
DB152A26M   26 LED-Module 1.619,00 €
DB178A10M   10 LED-Module 969,00 €
DB178A30M   30 LED-Module 1.809,00 €
DB204A10M   10 LED-Module 999,00 €
DB204A34M   34 LED-Module 2.009,00 €
100,00 €
Bankverbindung: Deutsche Skatbank     -     BLZ: 83065408 Kto-Nr.: 4719166

- Gehäuse aus besonders schlag- und witterungsbeständigem Polycarbonat
- Große Warnwirkung durch eine Blitzlichtstärke von > 3000 cd (Candela)
Technische Daten:
9 - 32 V Blitzfrequenz: > 2 Hz
> 4 A (12 V) Gewicht: ab 7 kg
Aluminium
Art.-Nr. Anzahl LED - Module Stückpreis (brutto)
DB34BA6M   6 LED-Module 769,00 €
DB34BA8M   8 LED-Module 799,00 €
DB46BA6M   6 LED-Module 779,00 €
DB46BA10M   10 LED-Module 909,00 €
DB99BA6M   6 LED-Module 849,00 €
DB99BA10M   10 LED-Module 969,00 €
DB99BA18M   18 LED-Module 1.219,00 €
DB126BA6M   6 LED-Module 919,00 €
DB126BA10M   10 LED-Module 1.009,00 €
DB126BA22M   22 LED-Module 1.409,00 €
DB152BA10M   10 LED-Module 1.039,00 €
DB152BA26M   26 LED-Module 1.609,00 €
DB178BA10M   10 LED-Module 1.059,00 €
DB178BA30M   30 LED-Module 1.779,00 €
DB204BA10M   10 LED-Module 1.089,00 €
DB204BA34M   34 LED-Module 1.949,00 €
100,00 €
Bankverbindung: Deutsche Skatbank     -     BLZ: 83065408 Kto-Nr.: 4719166